
e-mail: drlo.Ufficio7@istruzione.it- PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzione.lombardia.gov.it 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Direzione Generale 
Via Polesine, 13 – 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi  

 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
VISTO l’O.M. n.46 del 25.02.2022, concernente la mobilità del personale docente di religione 

cattolica per l’anno scolastico 2022/23; 

 

VISTO il proprio DDG prot. n.1155 del 30/05/2022 con il quale è stato pubblicato l’elenco dei 

docenti a tempo indeterminato di religione cattolica che, hanno ottenuto il trasferimento, 
per l’anno scolastico 2022/23, nelle diocesi di competenza di quest’Ufficio Scolastico 
Regionale. 

 
VISTA l’istanza prodotta nei termini dal docente di religione cattolica BOTTILLO Filippo, ai fini della 

partecipazione ai movimenti per l’anno scolastico 2022/23, erroneamente non pervenuta 
all’Ufficio scrivente; 

 
DECRETA 

 
 

ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 6 dell’O.M. n.46 del 25.02.2022, è pubblicato in data odierna sul sito 
internet quest’Ufficio Scolastico Regionale: 

 

 usr.istruzione.lombardia.gov.it 
 

l’elenco, rettificato ed integrato, dei docenti a tempo indeterminato di religione cattolica che, hanno 
ottenuto il trasferimento, per l’anno scolastico 2022/23, nelle diocesi di competenza di quest’Ufficio 

Scolastico Regionale. 

 
Il già menzionato elenco, allegato al presente provvedimento, di cui costituisce parte integrante, riporta 
a fianco di ciascun nominativo l’indicazione del punteggio complessivo e la diocesi destinazione, a 
decorrere dall’1.09.2022. 

 

Ai sensi dell’art.1, comma 10, del CCNL Comparto Istruzione del 19/04/2018, avverso i provvedimenti di 
trasferimento, come sopra disposti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 
136, 137 e 138 del C.C.N.L. 29 novembre 2007, nel termine perentorio di 15 giorni dalla pubblicazione. 

 

L’Ufficio si riserva, comunque, la possibilità di disporre, in sede di autotutela, rettifiche ad eventuali errori 
materiali relativi ai trasferimenti già disposti. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

    Augusta CELADA 

 

Allegato n.1 

 

 
 Ufficio VII – dirigente Max Bruschi/AR 

 

mailto:drlo.Ufficio7@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it
http://www.milano.istruzione.lombardia.it/comunicazioni/All_12205_08.doc


e-mail: drlo.Ufficio7@istruzione.it- PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzione.lombardia.gov.it 

 
 

 

 

 

------------------------------------------------- 

• Alle Diocesi di: Trento – Genova - Milano 

• Alle Istituzioni Scolastiche sede di servizio degli interessati 

• Alle Ragionerie Territoriali dello Stato di: Genova -Trento - Milano 

• Alle OO.SS. Comparto Scuola – Loro Sedi 

• Al sito internet USR Lombardia – Sede 

• Agli atti  

mailto:drlo.Ufficio7@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it

		2022-08-29T16:18:43+0000
	CELADA AUGUSTA


		2022-08-30T10:49:59+0200
	protocollo




